
UCHWAŁA NR 47/1857/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie zapytania o cenę 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup i montaż mebli 
biurowych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w ramach RPO 2014-2020, który znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty, spełniającej wymagania Zamawiającego, określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: Stanisław 
Karbowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Wytwórczo-
Usługowe „KARSTOL” Stanisław Karbowski ul. Starzyńskiego 9, 83-200 Starogard Gdański  
- meble i wyposażenie wnętrz, z ceną ofertową 100.307,73 zł brutto, która uzyskała łącznie 
100 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                          

                                                           
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 831, 996 i 1020.   


